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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA INDEPENDENCIA

SALDO %EJECUCION

13 SAN JAV IER 173,152,000 29,624,708 202,776,708 531,340 167,216,813 35,559,895 0.26%
13931 931 173,152,000 29,624,708 202,776,708 531,340 167,216,813 35,559,895 0.26%
139311316 EL SALADO 173,152,000 29,624,708 202,776,708 531,340 167,216,813 35,559,895 0.26%
139311316105001021199INSTITUCION EDUCATIVA LA INDEPENDENCIA173,152,000 29,624,708 202,776,708 531,340 167,216,813 35,559,895 0.26%
13931131610500102119901RECURSOS PROPIOS 5,902,000 2,497,161 8,399,161 530,632 3,099,071 5,300,090 6.32%
1393113161050010211990111020300205Intereses de mora rentas contractuales 100,000 100,000 7,000 7,000 93,000 7.00%
1393113161050010211990111020500109020301Certi f icados egresados por fuera del  sistema educativo of icial800,000 800,000 43,561 114,761 685,239 5.45%
1393113161050010211990111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,000,000 5,000,000 480,000 480,000 4,520,000 9.60%
1393113161050010211990112050200114Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos propios2,000 2,000 71 149 1,851 3.55%
1393113161050010211990112100200101Otros Recursos del  Balance recursos propios 2,497,161 2,497,161 2,497,161 0.00%
13931131610500102119902TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD167,250,000 25,243,397 192,493,397 708 162,233,592 30,259,805 0.00%
13931131610500102119902110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 167,220,000 167,220,000 136,988,675 30,231,325 0.00%
1393113161050010211990212050200101Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 708 1,520 28,480 2.36%
1393113161050010211990212100200201Otros Recursos del  Balance SGP 25,243,397 25,243,397 25,243,397 0.00%
13931131610500102119903TRANSFERENCIAS M UNICIPALES 1,884,150 1,884,150 1,884,150 0.00%
1393113161050010211990312100200202Otros Recursos del  Balance transferencias municipales 1,884,150 1,884,150 1,884,150 0.00%
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13 SAN JAV IER 173,152,000 29,624,708 202,776,708 45,091,014 34,379,014 33,479,014 10,712,000 900,000 157,685,694 22.24%

13931 931 173,152,000 29,624,708 202,776,708 45,091,014 34,379,014 33,479,014 10,712,000 900,000 157,685,694 22.24%

139311316 EL SALADO 173,152,000 29,624,708 202,776,708 45,091,014 34,379,014 33,479,014 10,712,000 900,000 157,685,694 22.24%

139311316105001021199 INSTITUCION EDUCATIVA LA INDEPENDENCIA173,152,000 29,624,708 202,776,708 45,091,014 34,379,014 33,479,014 10,712,000 900,000 157,685,694 22.24%

13931131610500102119901 RECURSOS PROPIOS 5,902,000 2,497,161 8,399,161 2,363,954 2,363,954 2,363,954 6,035,207 28.15%

13931131610500102119901212020200701Servicios f inancieros y servicios conexos100,000 97,161 197,161 13,954 13,954 13,954 183,207 7.08%

13931131610500102119901212020200801Remuneración servicios técnicos 2,400,000 2,400,000 2,350,000 2,350,000 2,350,000 50,000 97.92%

13931131610500102119901232020200902Actividades pedagógicas, cientif icas, deportivas y culturales para los educandos5,802,000 5,802,000 5,802,000 0.00%

13931131610500102119902 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD167,250,000 25,243,397 192,493,397 42,727,060 32,015,060 31,115,060 10,712,000 900,000 149,766,337 22.20%

13931131610500102119902212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo55,750,000 6,343,397 62,093,397 6,251,160 6,251,160 6,251,160 55,842,237 10.07%

13931131610500102119902212020200701Servicios f inancieros y servicios conexos100,000 100,000 200,000 200,000 0.00%

13931131610500102119902212020200801Remuneración servicios técnicos 25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

13931131610500102119902212020200802Prestación de servicios profesionales11,400,000 3,800,000 15,200,000 3,800,000 2,800,000 1,900,000 1,000,000 900,000 11,400,000 25.00%

13931131610500102119902212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

139311316105001021199022320101001020702M antenimiento de infraestructura educativa40,000,000 10,000,000 50,000,000 27,725,900 18,013,900 18,013,900 9,712,000 22,274,100 55.45%

139311316105001021199022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa25,000,000 5,000,000 30,000,000 4,950,000 4,950,000 4,950,000 25,050,000 16.50%

13931131610500102119902232020200601Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

13931131610500102119903 TRANSFERENCIAS M UNICIPALES 1,884,150 1,884,150 1,884,150 0.00%

13931131610500102119903212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1,884,150 1,884,150 1,884,150 0.00%
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